

Bjarne Astrup Holding ApS

Dalgade 22
6040 Egtved
CVR-nr. 33152078

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Astrup Holding ApS
Dalgade 22
6040 Egtved

CVR-nr.: 33152078

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bjarne Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i andre kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 320 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.597)	(5.080)
Driftsresultat		(5.597)	(5.080)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		325.810	646.383
Andre finansielle omkostninger	1	0	(7)
Årets resultat		320.213	641.296
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		268.513	590.696
		320.213	641.296

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.532.374	1.206.564
Finansielle anlægsaktiver	2	1.532.374	1.206.564
Anlægsaktiver		1.532.374	1.206.564
Andre tilgodehavender		10	10
Tilgodehavender		10	10
Likvide beholdninger		1.714.326	1.770.523
Omsætningsaktiver		1.714.336	1.770.533
Aktiver		3.246.710	2.977.097

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.110.010	2.841.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>3.241.710</u>	<u>2.972.097</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>3.246.710</u>	<u>2.977.097</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.841.497	50.600	2.972.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	268.513	51.700	320.213
Egenkapital ultimo	80.000	3.110.010	51.700	3.241.710

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	7
	0	7
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		140.000
Kostpris ultimo		140.000
Opskrivninger primo		1.066.564
Årets opskrivninger		325.810
Opskrivninger ultimo		1.392.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.532.374
